
UCHWAŁA NR CXVII/1244/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 2006 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz. 717, zm. z 2004 r.,
Dz. U. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, z 2005 r., Dz. U. Nr 113 poz. 954, Nr 130
poz. 1087, z 2006 r. Dz. U. Nr 45 poz. 319/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Przystępuje się do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa, przyjętego uchwałą
Nr XII/87/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 2003 roku, zmienionego
uchwałą Nr CXVI/1225/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 września 2006 roku.

2. Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Miasta Krakowa sporządzana będzie w zakresie ustaleń dotyczących kierunków
rozwoju systemu komunikacji, obszarów i zasad ochrony środowiska i jego zasobów,
ochrony przyrody, zasobów i terenów mieszkaniowych, a także obszarów, dla
których Miasto zamierza sporządzić miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego, w tym obszarów wymagających zmiany przeznaczenia gruntów
rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


